

Samverkansavtal e-arkiv mellan Falkenbergs kommun, Hylte kommun och Laholms kommun

Bakgrund

Falkenbergs kommun, Hylte kommun och Laholms kommun har ett pågående samarbete avseende e-arkiv. Kommunerna har sedan 2021 samverkat genom att en projektledare e-arkiv projektleder och driver arbetet med införande av e-arkiv framåt för samtliga kommuner. Införande av e-arkiv planeras slutföras under 2024 och efter det går arbetet över i löpande förvaltning av e-arkiv.

Syftet med samverkan

Samverkansavtalet syftar till att bidra till respektive kommuns uppfyllnad av skyldigheter enligt arkivlagen, tryckfrihetsförordningen, offentlighets- och sekretesslagen samt service- och tillgänglighetsskyldigheter enligt förvaltningslagen. Genom samverkan ges kommunerna förutsättningar att möta arkivets framtida behov och lagkrav samt tillhandahålla en högre nivå av service gentemot dess medlemmar.

Föremål för samverkan

För att leda arbetet med e-arkiv vidare i samtliga samverkande kommuner har Falkenbergs kommun anställt en projektledare e-arkiv som ska leda och stödja kommunerna i arbetet med e-arkiv. Projektledarens tjänst och övriga omkostnader ska finansieras gemensamt av Falkenberg, Hylte och Laholm.

Finansieringsmodellen baseras i huvudsak på invånarantalet, vilket också utgör grunden för arbetsfördelningen mellan kommunerna, och en fördelning enligt en schablon för diverse overheadkostnader som Falkenbergs kommun kommer att ha i egenskap av anställande myndighet.

Mot bakgrund härav träffas följande samverkansavtal mellan Falkenbergs kommun och Hylte kommun och Laholms kommun.

1. Avtalsperioden är 2024-07-01 till 2026-12-31. Avtalet förlängs 12 månader i taget om det inte har sagts upp 6 månader före avtalstidens utgång. Parterna kan gemensamt komma överens om att i förtid avsluta samverkan enligt detta samverkansavtal.
2. Samverkansavtalet ska följas upp av kommunernas kanslichefer två gånger per år.
3. Tillägg till och ändringar av detta samverkansavtal ska upprättas skriftligen och undertecknas av parterna för att äga giltighet.
4. Projektledare e-arkiv är anställd av Falkenbergs kommun på heltid och Falkenberg har således arbetsgivaransvaret. Dock ansvarar respektive kommun för arbetsmiljön på arbetsplatsen i respektive kommun när Projektledare e-arkiv fullgör sin tjänstgöring där. Vid dennes frånvaro eller sjukdom tillhandahåller Falkenbergs kommun ingen ersättare till Hylte och Laholm.
5. Projektledare e-arkiv tjänstgöring ska fördelas utifrån invånarantal. Avstämning kring fördelningen ska ske utifrån SCB:s befolkningsstatistik per den 31 december föregående år.

Vid avtalets ingående fördelar sig antalet invånare enligt följande:

Kommun	Antal invånare 31 dec 2023
Falkenberg	47 108
Hylte	10 299
Laholm	26 565
Totalt	83 927

Oaktat var projektledare e-arkiv fullgör tjänstgöringen ska denne kunna utföra arbetsuppgifter för samtliga tre kommuner.

6. Projektledare e-arkiv arbetar i huvudsak via telefon, digitala möten och e-post och har sin arbetsplats i kontorsrum i Falkenbergs kommuns lokaler. Tjänstgöringen omfattar åtta (8) timmar per dag.
7. Falkenbergs kommun tillhandahåller även övriga faciliteter såsom dator, telefon mm. Kostnader för faciliteter som Falkenberg tillhandahåller ska Hylte och Laholm ersätta enligt nedan.
8. Hylte kommun och Laholms kommun ersätter Falkenbergs kommun med 12 % respektive 32 % av projektledare e-arkiv faktiska lön, inklusive arbetsgivaravgifter och övriga personalkostnader, samt kostnader för dator, telefon/mobiltelefon, samtalskostnader, kompetensutveckling, litteratur, avdelningsmöte/konferenser, personaladministration och liknande kostnader. Lön och övriga personalomkostnader baseras på 2024 års lönenivå. Ersättningen regleras sedan årligen per den 1 maj. I samband med denna årliga reglering ska även avstämning av övriga kostnader och eventuella justeringar av dessa fastställas.

Denna överenskommelse har upprättats i tre (3) likalydande exemplar, varav vardera part tagit var sitt.

För Falkenbergs kommun
2024-

För Hylte kommun
2024-

För Laholms kommun
2024-

